www.damaslawek.nowoczesnagmina.pl   oraz www.gminadamaslawek.pl. 

IX.  Wysokość środków planowana na realizację programu 

§ 11. 1. W 2024 roku na realizację zadań publicznych objętych niniejszym programem planuje się 

przeznaczyć kwotę w wysokości 8 360,00 zł (słownie: osiem tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100). 

Ostateczną wysokość środków przeznaczonych na realizację rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi w 2024 roku, określi uchwała budżetowa Rady Gminy Damasławek na 2024 rok. 

2. Wysokość środków w budżecie gminy przeznaczonych na dofinansowanie realizacji zadań publicznych